WESER-EMS-MEISTERSCHAFT THULE 2022

3( Ergebnis - Hindernisfahren Einspanner Ponys KI. M

Nennungen: 13 Starter: 13 Platziert: 5 Ausgeschieden: 0 Nicht angetretertdifweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 158

FPkt

ZPkt

GesPkt

Zle|d

slemuiH

Geldpreis

115

GRUNDMANN, Niels
RV Fredenbeck / Hannove
(151) RR's Darino

129,44

0

0,00

0,00

40 €

118

LEHRTER, Heiner
RV Ibbenbiiren e.V. / Westfalel
(113) Mastro's Nero

147,99

0,00

0,00

32€

122

OSTERESCH, Wilhelm m
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-ENn

(13) Bella 828

148,73

0,00

0,00

26 €

117

HEMKEN, Lea Marie m
Ammerlander RC v.06 e.V. / Weser-E

(16) Bluna Royal

151,80

0,00

0,00

22 €

116

GRUNDMANN, Pia
RV Fredenbeck / Hannove
(31) Dariko B

131,44

0,00

3,00

113

DIERKS, Malte
RFV Zauberwald / Hannove
(184) Twilight 2&

151,84

0,00

3,00

123

OSTERESCH, Wilhelm m
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-ENn

(95) Kenneth 5

152,96

0,00

3,00

114

GRUHN, Hartmut
RUFV Hasbergen e.V. / Weser-Em¢
(148) Rocket 124

s

162,81

2,41

5,41

111

BORNHOVD, Birgit
RFV Zauberwald / Hannove
(106) Lindbergs Famous Forty Four

163,52

2,76

5,76

127

WUTTKE, Jana
RV Eystrup u. Umg. e.V. / Hannove
(38) Domfalke 8

134,62

0,00

6,00

10

110

BOLLINGERFEHR, Andreas
RFV Dorpen u. Umgebung e.V. / Wese
(111) Lui 8¢

136,13

0,00

6,00

11

119

LEHRTER, Sabine
ZRFG Ddérenthe e.V. / Westfaler
(121) Navignon SH

159,67

0,84

6,84

12

124

ROSE, Andreas
RFV Okel u.U. e.V. / Hannove
(6) Anydale Maex

BB

201,60

21,80

30,80

13

Gesamt - Geldpreis:

120 €

14:02

Uwe Kréger
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